

ราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรหินคลุก ถนนสายบ้านดอนคู่- บ้านหินแห่
องค์การบริหารส่วนตำบลสีดาอำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

.....

บัญชีแสดงรายการโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรหินคลุก ถนนสายบ้านดอนคู่- บ้านหินแห่
 สถานที่ดำเนินการจุดเริ่มต้นบริเวณรอยต่อถนน ค.ส.ล. ด้านทิศใต้ของหมู่บ้านดอนคู่ ดำเนินการไปทางบ้านหินแห่
 ปริมาณงาน -งานปรับพื้นที่ผิวจราจรเดิมขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 500 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500ตร.ม.
 -งานลงหินคลุกขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตรหรือมีปริมาณหินคลุก
 ไม่น้อยกว่า 250 ลบ.ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500ตร.ม. พร้อมเกลี่ยตบแต่งและบดทับแน่น
 ให้เรียบร้อย ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด
 - งานป้ายบอกรายละเอียดโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด

ระยะเวลา 30 วัน

ประมาณราคาเมื่อ 22 กุมภาพันธ์ 2564

แบบเลขที่ จข. 4/2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1.	งานปรับพื้นที่ผิวจราจรเดิม	2,500	ตร.ม.	-	-	1.67	4,175	4,175	
2.	งานลงหินคลุก	250	ลบ.ม.	160	40,000	305.96	76,490	116,490	
3.	งานปรับพื้นที่ผิวจราจรพร้อม	2,500	ตร.ม.	-	-	5	12,500	12,500	
	เกลี่ยตบแต่งและบดทับแน่น								
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรง							133,165	

หมายเหตุ- ราคาน้ำมันดีเซล ปี 7 ณ ปัจจุบันเฉลี่ยลิตรละ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

- หินคลุกแหล่งจังหวัดบุรีรัมย์ระยะทาง 150 กม. ใช้รถ 10 ล้อรวมพ่วง ขนส่ง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคมสันต์ จันทะคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสืบสกุล แสงประพาพ)

(นางประเทือง เทพศรี)

หัวหน้าสำนักปลัด

เจ้าพนักงานธุรการ

สรุปราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรหินคลุก ถนนสายบ้านดอนคู่- บ้านหินแห่
องค์การบริหารส่วนตำบลสีดาอำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

.....

บัญชีแสดงรายการโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรหินคลุก ถนนสายบ้านดอนคู่- บ้านหินแห่
 สถานที่ดำเนินการจุดเริ่มต้นบริเวณรอยต่อถนน ค.ส.ล. ด้านทิศใต้ของหมู่บ้านดอนคู่ ดำเนินการไปทางบ้านหินแห่

- ปริมาณงาน - งานปรับพื้นที่ผิวจราจรเดิมขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 500 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500 ตร.ม.
- งานลงหินคลุกขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตรหรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 250 ลบ.ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500 ตร.ม. พร้อมเกลี่ยตกแต่งและบดทับแน่นให้เรียบร้อย ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด
 - งานป้ายบอกรายละเอียดโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด

ระยะเวลา 30 วัน

ประมาณราคาเมื่อ 22 กุมภาพันธ์ 2564

แบบเลขที่ จข. 4/2564

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานทาง	133,165	1.3056	173,860	Factor F.
2.	ป้ายโครงการ	-	-	-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - เงินประกันผลงาน 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % Factor F. คำนวณที่ กค 0433.2/ว 281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				173,860 บาท	ราคารายโครงการรวมอยู่ใน ในค่า Factor F.แล้ว
ขออนุมัติเบิกจ่ายงบประมาณเพียง				173,860 บาท	
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน)					

หมายเหตุ - การถอดแบบประมาณการวัสดุ ค่าแรงคิดแบบงานอาคารใช้ Factor F.งานอาคาร 1.3056

- ราคาน้ำมันดีเซล ปี 7 ณ ปัจจุบันเฉลี่ยลิตรละ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคมสันต์ จันทะคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสืบสกุล แสงประพาพ)

(นางประเทือง เทพศรี)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

เจ้าพนักงานธุรการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนผิวจราจรหินคลุก ถนนสายบ้านดอนคู่-บ้านหินแห่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสีดา อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

-งานปรับพื้นที่ผิวจราจรเดิมขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐ตร.ม.

-งานลงหินคลุกขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตรหรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๒๕๐ ลบ.ม.
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐ตร.ม. พร้อมเกลี่ยตบแต่งและบดทับแน่นให้เรียบร้อย ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด

- งานป้ายบอกรายละเอียดโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ วันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๗๓,๘๖๐บาท

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรหินคลุก ถนนสายบ้านดอนคู่-บ้านหินแห่

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายคมสันต์ จันทะคาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒ นายสืบสกุล แสงประพาฬ กรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๓ นางประ เเทือง เทพศรีกรรมการกำหนดราคากลาง